
 
 

SURAT KEPUTUSAN 
KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN 

STRATA SATU UNIVERSITAS IPWIJA 
Nomor : 236/IPWIJA.PSM/SK-00/IX/2022 

tentang 
PENUGASAN DOSEN MENGAJAR 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

Menimbang : Bahwa untuk melaksanakan mekanisme proses belajar mengajar pada 
Program Studi Manajemen Strata Satu Universitas IPWIJA maka perlu 
diterbitkan keputusan tentang penugasan dosen mengajar. 

Mengingat      : a. Undang-Undang Nomor : 20 tahun 2003 
b. Undang-undang No. 12 tahun 2012 
c. Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Depdiknas 

Nomor : 11710/SK/BAN-PT/Akred-PMT/S/X/2021 
d. Statuta Sekolah Universitas IPWIJA 
e. Kurikulum Operasional Nomor : 042/KS-IPWIJA/SK/VII/2022 

 

M E M U T U S K A N 
Menetapkan : 
Pertama :  Menugaskan Sdr Angka Utama, SE., MM pada Semester Ganjil Tahun 

Akademik 2022/2023 untuk mengajar : 
 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KB3526 E-Business 2 D520 Selasa 10.30 - 13.00 

2 KB3526 E-Business 2 E1201 Sabtu 13.30 - 16.00 

3 KB3526 E-Business 2 F1201 Kamis 19.00 - 21.30 

4 KB3526 E-Business 2    F420 Kamis 16.30 - 19.00 

5 KB3526 E-Business 2 F320 Rabu 16.30 - 19.00 

Kedua : Segala biaya yang timbul sebagai akibat dari Surat Keputusan ini 
dibebankan kepada anggaran Universitas IPWIJA. 

Ketiga : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini 
akan diperbaiki sebagaimana mestinya 

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 10 September 2022 
Ketua Program Studi 

 
 
 

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM 



 
 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

E-Business / F420    

ANGKA UTAMA, SE., MM. 

MANAJEMEN / 61201 

5 / 2SKS 

- 

- 

14 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2022-09-15 Chapter-1, Introduction: "Organization in the electronic age" 16:30:38 19:00:05 12 
 

2 2022-09-22 Introduction Chapter-1 "organization in the electronic age" 16:30:11 19:00:08 8 
 

3 2022-09-29 Chapter-2: "The business environment for e-commerce 16:30:57 19:00:17 8 
 

4 2022-10-06 Chapter-2: "The environment business for e-commerce" 16:30:25 19:00:26 9 
 

5 2022-10-13 Chapter 3 : "e-technology" 16:30:54 19:00:33 12 
 

6 2022-10-20 Chapter-3: "e-technology" 16:30:20 19:00:43 12 
 

7 2022-10-27 Chapter 4: "Organizational considerations for e-business" 16:30:49 19:00:46 8 
 

8 2022-11-03 Chapter 4:"Organizational consideration fo e-Business 16:30:32 19:00:23 9 
 

9 2022-11-10 UTS eBusiness F2.201 Kamis (10 Nov 2022) 19:00-21:00 16:30:00 19:00:00 8 
 

10 2022-11-24 Chapter 5: Using marketing databases in eBusiness 16:30:43 19:00:56 4 
 

11 2022-12-01 Chapter 5: Using marketing databases in eBusiness 16:30:15 19:00:59 4 
 

12 2022-12-08 Chapter 6 :"The ethics environment for eBusiness" 16:30:14 19:00:19 6 
 

13 2022-12-15 Chapter 6: "The ethics environment for eBusiness" 16:30:07 19:00:13 6 
 



 

14 2022-12-22 Chapter-7 : eBusiness and the Law 16:31:00 19:00:49 4 
 

15 2022-12-29 Chapter-7 : eBusiness and The Law 16:31:44 19:00:55 4 
 

16 2023-01-12 UAS eBusiness F2201 16:30:00 19:00:00 8 
 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 
 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

E-Business / F420    

ANGKA UTAMA, SE., MM. 

MANAJEMEN 

5 / 2SKS 

- 

- 

14 

 
 

No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2022-09-15 
 

2022-09-22 
 

2022-09-29 
 

2022-10-06 
 

2022-10-13 
 

2022-10-20 
 

2022-10-27 
 

2022-11-03 
 

2022-11-10 
 

2022-11-24 
 

2022-12-01 
 

2022-12-08 
 

2022-12-15 
 

2022-12-22 
 

2022-12-29 
 

2023-01-12 
 

Jml 

1 2018511101 ANDINI NURFANDIYANI A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

2 2020511215 RUD SEPTINA ENGELICA H H H H H H H H H A A A A A A H 10 

3 2020511219 HENRI RUSDIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2020511220 DAISY FEBRI MELLIANA H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

5 2020511229 IBNU ISMAIL AJI H A A H H H H H H H H H H H H H 14 

6 2020511236 AHMAD FIKRI SHOLAHUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2020511241 SISKA AYU WANDIRA H A A A H H H H H A A A A A A H 7 

8 2020511247 KINDY AL FARITZ H A A A H H A A A A A A A A A A 3 

9 2020511248 MUHAMMAD NOUFAL RAHMATULLOH A A H H H H A A H A A H H A A H 8 

10 2020511250 EEN NURAENI H A A A A A A A A A A A A A A A 1 

11 2020511263 ACHMAD ZAINUDDIN H H H H H H A H H A A H H A A H 11 

12 2020511452 LUTHFYA BILQIS H H A A H H H H A A A A A A A A 6 

13 2021512148 FATTAH ERLANGGA MUKTI H H H H H H A A A A A A A A A A 6 

14 2022512416 SITTI RIZKA HARDIYANTHI TANJUNG H H H H H H H H A H H A A A A A 10 

Dosen, 

ANGKA UTAMA, SE., MM. 



 
 

 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

E-Business / F420   

ANGKA UTAMA, SE., MM. 

MANAJEMEN 

5 / 2SKS 

- 

- 

14 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2018511101 ANDINI NURFANDIYANI 0 0 0 0 0 E 

2 2020511215 RUD SEPTINA ENGELICA 63 87 95 95 89 A- 

3 2020511219 HENRI RUSDIANA 100 94 95 97 96 A 

4 2020511220 DAISY FEBRI MELLIANA 88 87 95 97 93 A 

5 2020511229 IBNU ISMAIL AJI 88 85 90 95 90 A 

6 2020511236 AHMAD FIKRI SHOLAHUDDIN 100 85 95 98 94 A 

7 2020511241 SISKA AYU WANDIRA 44 75 90 90 83 A- 

8 2020511247 KINDY AL FARITZ 19 0 0 0 2 E 

9 2020511248 MUHAMMAD NOUFAL RAHMATULLOH 50 87 90 95 88 A- 

10 2020511250 EEN NURAENI 6 85 0 0 31 E 

11 2020511263 ACHMAD ZAINUDDIN 69 95 95 98 94 A 

12 2020511452 LUTHFYA BILQIS 38 90 0 0 36 E 

13 2021512148 FATTAH ERLANGGA MUKTI 38 0 0 0 4 E 

14 2022512416 SITTI RIZKA HARDIYANTHI TANJUNG 63 70 0 0 31 E 

 
 
 

Dosen, 

ANGKA UTAMA, SE., MM. 
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